

*Handläggare:
Catharina Barkman
Marie Lawrence*

Förslag till fortsatt arbete med övergripande uppföljningsmodell för hälso- och sjukvården i Stockholms läns landsting

Ärendet

Den 14 september 2004 beslutade Landstingsfullmäktige att godkänna föreslagen modell som grund för den övergripande uppföljningen av hälso- och sjukvården i Stockholms läns landsting.

Landstingsstyrelsen har för egen del beslutat

- att uppdra åt landstingsstyrelsens förvaltning att beskriva en process för att i samverkan med representanter för offentligt finansierad vård och de politiska partierna ta fram indikatorer och mått för respektive uppföljningsdimension.
- att uppdra åt landstingsstyrelsens förvaltning att återkomma till landstingsstyrelsen med förslag på var ansvaret för vidareutveckling av uppföljningsmodellen skall placeras långsiktigt.

I det följande ges, med utgångspunkt från ovanstående, förslag till fortsatt arbete med övergripande uppföljningsmodell för hälso- och sjukvården i Stockholms läns landsting. Förslaget avser den uppföljning som syftar till att besvara hur hälso- och sjukvården på landstingsnivå fungerar gentemot befolkning och patienter.

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsutskottet föreslås besluta

att föreslå landstingsstyrelsen besluta att godkänna förvaltningens förslag till fortsatt arbete med övergripande uppföljningsmodell för hälso- och sjukvården i Stockholms läns landsting samt

att omedelbart justera beslutet.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen föreslår att Beställare Vård ansvarar för uppföljningsmodellen. Utvecklingen av modellen skall ske i nära samverkan med FORUM och vårdgivarna. Under arbetet kommer fortlöpande avstämning ske gentemot de politiska partierna.

Bilaga: Förslag till fortsatt arbete med övergripande uppföljningsmodell i Stockholms läns landsting

Den kommande leverantörsuppföljningen, inom ramen för Beställare Vård, ska ske i nära samverkan med detta arbete. Vid utvecklingen av uppföljningsmodellen skall också hänsyn tas till de arbeten som pågår på nationell nivå avseende övergripande uppföljning av hälso- och sjukvården.

Anna-Stina Nordmark-Nilsson

Sören Olofsson